
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 16/CONSEPE, DE 9 DE JUNHO DE 2021 

 

Delibera favoravelmente sobre a 
redistribuição de servidora 
docente desta Universidade para a 
Universidade Federal da Paraíba – 
UFPB. 

 

A presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão – Consepe da 
Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, no uso de suas atribuições 
legais, com base na deliberação deste Órgão Colegiado em sua 5ª Reunião Ordinária de 
2021, em sessões realizadas nos dias 2 e 9 de junho, e tendo em vista o Regimento da 
UFERSA; o processo nº 23091.005486/2021-87, resolve: 

 

 

Art. 1º  Deliberar favoravelmente sobre a redistribuição da servidora 
docente Verônica Maria Lima Silva desta Universidade para a Universidade Federal 
da Paraíba – UFPB, tendo como contrapartida o código de vaga desocupado nº 
0257283, cargo de Professor do Magistério Superior. 

Art. 2º  Encaminhe-se esta Resolução ao Conselho Universitário para 
deliberação. 

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

 

LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA 

 


		2021-06-14T11:00:35-0300
	Brasil
	LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




